2

[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                              РЕШЕНИЕ
14.11.2017 года                                                                                                          № 672
Об отчете Контрольно–счетной палаты Лесозаводского городского округа о результатах контрольного мероприятия «Проверка использования средств субсидий, выделенных на обеспечение земельных участков, предоставленных на бесплатной основе гражданам, имеющим трех и более детей, инженерной инфраструктурой; на проектирование, строительство подъездных автомобильных дорог, проездов к земельным участкам, предоставленным на бесплатной основе гражданам, имеющим трех и более детей и гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям в рамках исполнения семьям в рамках исполнения муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем отдельных категорий граждан и развитие жилищного строительства на территории Лесозаводского городского округа» за 2015-2016 годы и текущий период 2017 года»
Заслушав отчет Контрольно–счетной палаты Лесозаводского городского округа о результатах контрольного мероприятия «Проверка использования средств субсидий, выделенных на обеспечение земельных участков, предоставленных на бесплатной основе гражданам, имеющим трех и более детей, инженерной инфраструктурой; на проектирование, строительство подъездных автомобильных дорог, проездов к земельным участкам, предоставленным на бесплатной основе гражданам, имеющим трех и более детей и гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям в рамках исполнения семьям в рамках исполнения муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем отдельных категорий граждан и развитие жилищного строительства на территории Лесозаводского городского округа» за 2015-2016 годы и текущий период 2017 года», руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 04.12.2012 № 585-НПА «Об утверждении Положения «О Контрольно–счетной палате Лесозаводского городского округа», Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять отчет Контрольно–счетной палаты Лесозаводского городского округа о результатах контрольного мероприятия «Проверка использования средств субсидий, выделенных на обеспечение земельных участков, предоставленных на бесплатной основе гражданам, имеющим трех и более детей, инженерной инфраструктурой; на проектирование, строительство подъездных автомобильных дорог, проездов к земельным участкам, предоставленным на бесплатной основе гражданам, имеющим трех и более детей и гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям в рамках исполнения семьям в рамках исполнения муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем отдельных категорий граждан и развитие жилищного строительства на территории Лесозаводского городского округа» за 2015-2016 годы и текущий период 2017 года».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).
И.о. председателя Думы

Лесозаводского городского округа                                                             В.В. Гершун